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	Orari mësimor- Klasa II/2

	
	E HЁNЁ
	 E MARTЁ
	E MЁRKURЁ
	E ENJTE
	E PREMTE

	1
	Njeriu dhe natyra
	Gjuhë shqipe
	Edukatë fizike
	Gjuhë angleze
	Matematikë

	2
	Gjuhë angleze
	Edukatë fizike
	Art figurativ
	Matematikë
	Shoqëria dhe mjedisi

	3
	Matematikë
	Gjuhë angleze
	Gjuhë shqipe
	Edukatë muzikore
	Gjuhë shqipe

	[image: ]4
	Gjuhë shqipe
	Matematikë
	Njeriu dhe natyra
	Lënda zgjedhore
	Lënda zgjedhore

	5
	Shoqëria dhe mjedisi
	[image: ]Shkathtësi për jetë
	Matematikë
	Matematikë
	Gjuhë shqipe

	6
	Gjuhë shqipe
	Matematikë
	Gjuhë shqipe
	Gjuhë shqipe
	Gjuhë angleze
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